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Rezultati 9. trke '19. Dunavskog kupa 2011.'

Tip trke: Drumska trka
Datum trke: 10.07.2011.

Relacija: Sombor-Odzaci-Apatin
Duzina: 78 km

Vreme pobednika: 01:56,25.
Prosecna Brzina: 40.2 km/h

RBr StBr
1. 99
2. 44
3. 113
4, 87
5. 124
6. 136
7. 102
8. 95
9. 106
10. 21
11. 82
12. 57
13. 112
14. 49
15. 111
16. 12
17. 1

18. 7

19. 56
20. 91
21. 103
22. 137
23. 127
24. 38
25. 20
26. 50
27. 63
28. 37
29. 27
30. 78
31. 64
32. 88
33. 135

UCl kod

SVK19610211
CRO19670516
SRB19600125
HUN19790625
CRO19671104
HUN19600810
SVK19640716
SVK19580629
HUN19680424
SRB19730330
HUN19800202
CR0O19840201
ROU19890730
SRB19880602
ROU19771012
SRB19670905
SRB19720927
SRB19750527
CRO19960117
SVK19591103
SRB19871122
SRB19770714
CRO19690313
SRB19740810
SRB19710725
SRB19740729
BIH19560507
SRB19700706
SRB19810411
SRB19590418
BIH19730404
HUN19800322
HUN19760214

Ime i prezime

Miroslav DOBROVOLNY
Ivo RILOVIC

Zoran PAVLOVIC

Zoltan HORVATH
Dragutin SPILJAK

Zsolt ERB

Tibor FEKETE

Vlastimil ILLIK

Gabor SCHNEIDER

Slobodan RADOVANOVIC

Miklos KOVACS

Dario KELER

Giosu ALEXANDRU
Nikola GRBIC

Titel RUSNIARU
Goran NIKIC
Aleksandar MIRKOVIC
Dimitrije DOLGA
Stjepan SIMIC
Ladislav DOBROVOLNY
Milan SADOVSKI
Aleksandar PERCIC
Dalibor POLJIAK
Leonard VELBL

Akos SURANIJI

Nenad GLIGORIJEVIC
Hajrudin TRLE

Ivica DJAKO

Zeljko CUMURA
Aleksandar VUJIC

Dragoslav RADOVANOVIC

Peter J.VAIDA
Gabriella ARATO

 Kup
Gp

r

\

v
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Klub
C.team Lev
Sokol 1887
Metalac
PJKE
Stubaki
PJKE
C.team Lev
CKMastersT
Szek.SzKE
Jednota
PJKE
Sokol-Cest
CSTibiscus
Strbce-i
CSTibiscus
Vojvodina
Fanatik
Elite
Sokol-Cest
C.team Lev
Partizan
Spartak
Osijek2010
As

Senta-i
Strbce-i
Zmaj od B.
Mol-i
Jednota
Partizan
Zmaj od B.
PJKE
Szek.SzKE

Vreme
01:56-25
01:56-25
01:56-25
01:56-25
01:59-26
01:59-26
01:59-26
02:03-29
02:03-48
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21
02:05-21

Bodovi
50
4542
41
38+6
35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

w b U1 0O

1/6



(

\

N
Sy g
34. 138 SRB19750217 Arsen PERCIC Spartak 02:05-21 2
35. 139 SRB19690125 Djuro GAGIC Spartak 02:05-21 1
36. 109 ROU19850514  Andrei POPA CSTibiscus 02:05-21 1
37. 66 SRB19890103 Valentina NESTOROVIC As 02:12-28 1
38. 90 HUN19750924  Akos NAD)J SANIS 02:13-09 1
39. 48 SRB19580525 Milan MECANIN Partizan 02:13-30 1
40. 140 HUN19701011 Balazs POOR PJKE 02:14-30 1
41. 108 SRB19660227 Miroslav LUKIC As 02:14-30 1
42. 72 SRB19790617 Ivan RISTIC OBKBeograd 02:14-55 1
43, 107 HUN19651113  Atila DOBO SANIS 02:16-10 1
44, 104 SRB19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki 02:16-25 1
45. 6 SRB19610325 Dejan SUBAKOV Elite 02:17-44 1
46. 141  HUN19620313  Zoltan SOMOGYI Pannonpawe 02:23-03 1
47. 110 ROU19881018 Remus FARCAS CSTibiscus 02:26-43 1
48. 65 BIH19860916 Igor ANDJIC Zmaj od B. 02:26-43 1
49. 75 SRB19570524 Petar KAIC Sombor 02:28-58 1
50. 24 SRB19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota 02:30-00 1

Startovalo ukupno: 53

Odustali takmicari/DNF:
74 srb19761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac
128 crol19710615 Zeljko LOVRIC Osijek2010

Diskvalifikovani/DQ;
11 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina

KAZNE:
- Takmicar sa startnim brojem 11, srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina, se kaznjava, po clanu 91. kodeksa kazni
Dunavskog kupa, sa 5 negativnih poena.

Glavni sudija:
Danijela Posloncec
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Trenuntni generalni plasman 19. Dunavskog kupa 2011.
Poslednja odrzana trka: 9.

ZY)
m
-

OCO~NOUIDSWNBE

StBr
7
1
63
49
21
20
43

5
11
46
50
68
98
78
12
19
64
51
57
22
53
32
13
69
96
85
71

- 124

97
15
26
94

6
42
99

- 121

27
44
67
83
41
87
56

4

. 113

24

UCl kod

srb19750527
srb19720927
bih19560507
srb19880602
srb19730330
srb19710725
srb19790821
srb19580525
srb19530130
srb19580525
srb19740729
bih19951203
srb19760419
srb19590418
srb19670905
srb19670831
bih19730404
crol19950118
Ccrol9840201
srb19950608
Ccrol9950913
srb19680524
srb19850118
bih19581001
srb19950127
srb19601130
srb19740404
Ccrolo9671104
srb19950419
srb19470301
srb19961124
srb19950401
srb19610325
srb19900628
svk19610211
Ccrol9820417
srb19810411
crol9670516
bih19801111
srb19970116
srb19810503
hun19790625
Ccrol9960117
srb19691221
srb19600125
srb19961009

Ime i prezime
Dimitrije DOLGA
Aleksandar MIRKOVIC
Hajrudin TRLE
Nikola GRBIC

Slobodan RADOVANOVIC

Akos SURANJI
Branislav MATIC
Aleksandar MARKOV
Djura PUSKAS
Milan MECANIN
Nenad GLIGORIJEVIC
Kemal HADZIABDIC
Dejan DOLASEVIC
Aleksandar VUJIC
Goran NIKIC
Dragoslav SIMIC
Dragoslav RADOVANOV
Filip CENGIC
Dario KELER
Nikola HARVLICAK
Luka JOVANOVIC
Gordan GRDIC
Milan BRKIC

Huso SALIHOVIC
Luka KOTUR

Milos BARNA

Goran RAZNATOVIC
Dragutin SPILJAK
Stefan JOVANOVIC
Mihajlo VIDAKOVIC
Aleksandar ROMAN
Aleksandar MITIC
Dejan SUBAKOV
Vanesa DURMAN
Miroslav DOBROVOLNY
Milivoj GLAVICA
Zeljko CUMURA

Ivo RILOVIC

Rijad BANTIC
Dario NIMCEVIC
Dejan JOJKIC
Zoltan HORVATH
Stjepan SIMIC
Aleksandar FABRIS
Zoran PAVLOVIC
Violeta TRIFKOVIC
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Klub

Elite
Fanatik
Zmaj od B.
Strbce-i
Jednota
Senta-1i
Fanatik
Elite
Vojvodina
Partizan
Strbce-i
Zmaj od B.
Partizan
Partizan
Vojvodina
Partizan
Zmaj od B.
Sokol-Cest
Sokol-Cest
Jednota
Sokol-Cest
Ris-cyclin
Vojvodina
Zmaj od B.
Partizan
Sid
OBKBeograd
Stubaki
Partizan
Vojvodina
Jednota
Partizan
Elite
Fanatik
C.team Lev
Sloga
Jednota
Sokol 1887
Zmaj od B.
Spartak
Fanatik
PJIKE
Sokol-Cest
Elite
Metalac
Jednota

IC

Mesto
Novi Sad
Novi Sad
Tuzla-BIH
Strbce
Sid
Senta
Novi
Novi Sad

Novi Sad
Beograd

Strbce
Tuzla-BIH
Beograd
Beograd

Novi Sad
Beograd
Tuzla-BIH
Vinkovci-HR
Vinkovci-HR
Sid
Vinkovci-HR
Novi Sad

Novi Sad
Tuzla-BIH
Beograd

Sid

Beograd
StubickeTopl-HR
Beograd

Novi Sad

Sid

Beograd

Novi Sad

Novi Sad
Levice-SVK
Varazdin-HR
Sid

Zagreb-HR
Tuzla-BIH
Subotica

Novi Sad
Pecs-HUN
Vinkovci-HR
Novi Sad
Kraljevo

Sid

Sad

Bodovi

260
245
229
226
194
164
134
133
131
130
123
116
116
114
111
99
97
90
83
80
74
73
69
67
66
65
65
64
64
58
55
55
54
54
51
51
49
48
47
47
46
45
43
43
42
42
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

72
123
136
125
127

79
102
126

95

29

31
106

93

82

73
131
112

28
111
101

25
133

55

92

23

14

40
128

18

52

30

91
129
103
137
135
134

54

38

76

37
122
130

88

70

75

74
138

81

80

77

srb19790617
crol9830709
hun19600810
Ccrol9720608
Ccrol9690313
srb19810609
svk19640716
Ccrol9671220
svk19580629
srb19780724
srb19730523
hun19680424
srb19951111
hun19800202
srb19800210
bih19770620
roul9890730
srb19961212
roul9771012
srb19590620
srb19961213
Ccrol9661023
Ccrol19960723
srb19750825
srb19971204
srb19570315
srb19961210
crol9710615
srb19541203
Ccrol19951203
srb19751207
svk19591103
crol9o721221
srb19871122
srb19770714
hun19760214
hun19920817
Ccrol9960517
srb19740810
srb19710602
srb19700706
crol9761210
Ccrol9361001
hun19800322
srb19621204
srb19570524
srb19761119
srb19750217
srb19850212
srb19970516
srb19950613
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Ivan RISTIC
Damjan 1VSAK
Zsolt ERB

Slaven GETOS
Dalibor POLJAK
Ivana MIUCIC

Tibor FEKETE

Elio BENELLI
Viastimil ILLIK
Lazar VEJNOVIC
Mark DANIJELS
Gabor SCHNEIDER
Zeljko KLISURA
Miklos KOVACS
Zdravko ISAILOVIC
Viadimir KUVALJA
Giosu ALEXANDRU
Aleksandar KOLAR
Titel RUSNIARU
Miroslav USKOKOVIC
Aleksandar KOLAR
Davor ROSANDIC
Josip KLARIC

Pavle BARAC

Milos HARVLICAK
Borislav SUBASIC
Marko ANTIC

Zeljko LOVRIC
Goran KORICA
Zvonimir JELINIC
Dragan DIMITRIJEVIC
Ladislav DOBROVOLNY
Tomislav DAMJANOVIC
Milan SADOVSKI
Aleksandar PERCIC
Gabriella ARATO
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Veronica Anna KORMOS

Bruno KRISTIC
Leonard VELBL
Nebojsa SIMIC
Ivica DJAKO
Ivana ZERNEC
Ante GRBESA
Peter J.VAJDA
Petar STOJANOVIC
Petar KAIC

Aleksandar STARCEVIC

Arsen PERCIC

Tamara LUHOVIC
Dimitrije TODOROVIC
Filip ZELJKOVIC

OBKBeograd
Stubaki
PJIKE
Osijek2010
Osijek2010
Teh.Kaizen
C.team Lev
Osijek2010
CKMastersT
Jednota
Ris-cyclin
Szek.SzKE
Partizan
PJIKE
OBKBeograd
BSK B.Luka
CSTibiscus
Jednota
CSTibiscus
Partizan
Jednota
Ivanic
Sokol-Cest
Coyotes
Jednota
Vojvodina
Velo
Osijek2010
Progressiv
Sokol-Cest
SpeedLoris
C.team Lev
Osijek2010
Partizan
Spartak
Szek.SzKE
GFBExpr-H
Sokol-Cest
As
Crv.Zvezda
Mol-i
Sloga
Osijek2010
PJKE
OBKBeograd
Sombor
Metalac
Spartak
Spartak
Spartak
Crv.Zvezda

Beograd

StubickeTopl-HR

Pecs-HUN
Osijek-HR
Osijek-HR
Zagreb-HR
Levice-SVK
Osijek-HR
Trnava-SVK
Sid

Novi Sad

Szekszard-HUN

Beograd
Pecs-HUN
Beograd

Banja Luka-BIH
Timisoara-ROM

Sid

Timisoara-ROM

Beograd
Sid

IvanicGrad-HR

Vinkovci-HR
Palic

Sid

Novi Sad
Novi Sad
Osijek-HR
Beograd
Vinkovci-HR
Beograd
Levice-SVK
Osijek-HR
Beograd
Subotica

Szekszard-HUN

Bp-HUN
Vinkovci-HR
Apatin
Beograd

Mol
Varazdin-HR
Osijek-HR
Pecs-HUN
Beograd
Sombor

Kral jevo
Subotica
Subotica
Subotica
Beograd
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98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

17
16
139
109
66
90
140
108
107
104
141
110
65
58
100
84
89
60
61
59
132
86

srb19670601
srb19891229
srb19690125
roul9850514
srb19890103
hun19750924
hun19701011
srb19660227
hun19651113
srb19730919
hun19620313
roul9881018
bih19860916
Ccrol9970000
srb19530918
srb19750118
bih19951021
crol19980000
cro20000000
crol19980000
bih19691029
bih19951031
srb19690501
srb19961206
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Maja MARSENIC
Zorana PAVLOV
Djuro GAGIC
Andrei POPA

r

Valentina NESTOROVIC

Akos NADJ
Balazs POOR
Miroslav LUKIC
Atila DOBO

Aleksandar JOVANOV

Zoltan SOMOGYI
Remus FARCAS
Igor ANDJIC
Drazen SUSNJARA

Miroslav BOCANIN

Dejan PERCIC
Armel BESIC
Adrijan CINDRIC
Zvonimir ZADRO
Bruno PASTOR
Dragan VUCIC
Hasiba HRVIC
Eva HATALA
Tamas TARJAN

Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA

RBr StBr

QOWO~NOUIAWNPE

=

87
55
97
51
52
63
44
19
96
98

ucl
hun19790625
Ccrol9960723
srb19950419
crol9950118
crol9951203
bih19560507
Ccrol9670516
srb19670831
srb19950127
srb19760419

kod

Ime i1 prezime
Zoltan HORVATH
Josip KLARIC
Stefan JOVANOVIC
Filip CENGIC
Zvonimir JELINIC
Hajrudin TRLE
Ivo RILOVIC
Dragoslav SIMIC
Luka KOTUR

Dejan DOLASEVIC

D%’Qp
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Progressiv
Vojvodina
Spartak
CSTibiscus
As

SANIS

PJIKE

As

SANIS
Cukaricki
Pannonpawe
CSTibiscus
Zmaj od B.
Sokol-Cest
Partizan
Spartak
Gracanica
Sokol-Cest
Sokol-Cest
Sokol-Cest
BSK B.Luka
Gracanica
Elite
Elite

Klub

PJIKE
Sokol-Cest
Partizan
Sokol-Cest
Sokol-Cest
Zmaj od B.
Sokol 1887
Partizan
Partizan
Partizan

Mesto
Pecs-HUN
Vinkovci-HR
Beograd
Vinkovci-HR
Vinkovci-HR
Tuzla-BIH
Zagreb-HR
Beograd
Beograd
Beograd

Beograd

Novi Sad
Subotica
Timisoara-ROM
Apatin
Szeged-HUN
Pecs-HUN
Apatin
Szeged-HUN
Beograd
Pecs-HUN
Timisoara-ROM
Tuzla-BIH
Vinkovci-HR
Beograd
Subotica
Gracanica-BIH
Vinkovci-HR
Vinkovci-HR
Vinkovci-HR
Banja Luka-BIH
Gracanica-BIH
Novi Sad

Novi Sad
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Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

Rb Sport.grupa Grad Bodovi
1. Partizan Beograd 711
2. Zmaj od B. Tuzla-BIH 558
3. Elite Novi Sad 532
4. Fanatik Novi Sad 525
5. Jednota Sid 515
6. Vojvodina Novi Sad 402
7. Sokol-Cest Vinkovci-HR 350
8. Strbce-i Strbce 349
9. Senta-i Senta 174

10. Osijek2010 Osijek-HR 138

11. OBKBeograd Beograd 136

12. PJKE Pecs-HUN 111

13. Stubaki StubickeTopl-HR 103

14. Ris-cyclin Novi Sad 102

15. C.team Lev Levice-SVK 99

16. Spartak Subotica 75

17. Sid Sid 65

18. Sloga Varazdin-HR 60

19. CSTibiscus Timisoara-ROM 50

20. Sokol 1887 Zagreb-HR 48

21. Metalac Kraljevo 45

22. Szek.SzKE Szekszard-HUN 42

23. Teh.Kaizen Zagreb-HR 32

24 . CKMastersT Trnava-SVK 29

25. BSK B.Luka Banja Luka-BIH 26

26. Progressiv Beograd 21

27. Coyotes Palic 20

28. lvanic IvanicGrad-HR 20

29. Velo Novi Sad 19

30. SpeedLoris Beograd 18

31. As Apatin 17

32. GFBExpr-H Bp-HUN 14

33. Crv.Zvezda Beograd 13

34. Mol-i Mol 9

35. Sombor Sombor 4

36. SANIS Szeged-HUN 4

37. Gracanica Gracanica-BIH 3

38. Cukaricki Beograd 2

39. Pannonpawe Pecs-HUN 2

Datum rezultata: 11.07.2011.



